
PRZEWÓZ OSÓB Wiciński Kazimierz            

Chorchosy 2   07-210 Długosiodło            

Linia : Długosiodło – Sieczychy - Wyszków PKO – Sieczychy  -Długosiodło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenia: 
Kurs podkreślony na zielono dalej pozostaje zawieszony w związku z epidemią   D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                                                                            
Komunikacja  zwykła 
S- kursuje w dni nauki szkolnej                                                                                                                                     Liczba autobusów do obsługi linii 3 szt. 
 

D D D D Odl. Km LP. Dworce i przystanki D D D D D 
07:40 09:30 14:20 16:20 I 0,0 1 Wyszków ul. J. Sowińskiego (PKO) D.W.618  56/01 07:42 11:30 14:35 14:45 16:55 
07:37 09:28 14:18 16:18 0,4 0,4 2 Wyszków  ul. J.SOWIŃSKIEGO (SEZAM)- 01/16 07:43 11:31 14:37 14:47 16:57 
07:36 09:26 14:16 16:16 0,7 1,1 3 Wyszków  ul. S. Okrzei ( dw. PKS/PKP)- 12 07:46 11:35 14:40 14:49 16:59 
07:34 09:24 14:14 16:14 0,1 2,1 4 Wyszków ul. Świętojańska (szkoła)D.P.4408W 07:47 11:37 14:43 14:52 17:02 
07:33 09:22 14:12 16:12 1,1 3,2 5 WYSZKÓW ul. Świętojańska (cpn)D.P4408W 07:49 11:38 14:45 14:53 17:03 
07:31 09:21 14:11 16:11 1,7 4,9 6 WYSZKÓW  ul Sosnowa( Skrz) D.P.4408W 07:50 11:39 14:47 14:54 17:04 
07:29 09:19 14:09 16:09 1,6 5,5 7 LESZCZYDÓŁ NOWINY (NADLEŚNICTWO) D.P.4408W 07:52 11:41 14:49 14:56 17:06 
07:27 09:16 14:06 16:06 1,2 6,7 8 LESZCZYDÓŁ NOWINY  D.P.4408W 07:54 11:44 14:51 14:59 17:09 
07:25 09:14 14:04 16:04 1,2 7,9 9 LESZCZYDÓŁ NOWINY (GAJ) D.P.4408W 07:56 11:46 14:53 15:01 17:11 
07:23 09:12 14:02 16:02 1,3 8,2 10 OCHUDNO D.P.4408W 07:58 11:48 14:55 15:03 17:13 
07:20 09:10 14:00 16:00 2,5 12,7 11 PORZĄDZIE  (STAW) D.P.4408W 08:00 11:50 14:57 15:05 17:15 
07:18 09:07 13:57 15:57 1,5 14,2 12 PORZĄDZIE  (WIEŚ) D.P.4408W 08:03 11:53 14:59 15:07 17:18 
07:14 09:00 13:50 15:50 5,3 19,5 13 SIECZYCHY D.P.4408W 08:11 12:00 15:00 15:10 17:25 
07:10 08:58 13:48 15:48 2,1 21,6 14 ZYGMUNTOWO D.G.440226W 08:15 12:02 15:02 15:12 17:27 
07:05 08:54 13:44 15:44 4,8 26,4 15 MARIANOWO D.G440226W 08:20 12:06 15:06 15:15 17:31 
07:00 08:51 13:41 15:41 2,0 28,4 16 OLZSZAKI   D.G.440226W 08:24 12:09 15:09 15:18 17:34 
06:55 08:48 13:38 15:38 2,6 31,0 17 CHRZCZANKA  Włościańska D.P.2648W 08:27 12:12 15:12 15:20 17:37 
06:53 08:46 13:36 15:36 1,5 32,5 18 CHRZCZANKA Folwark  D.P.2648W 08:29 12:14 15:14 15:22 17:39 
06:50 08:44 13:34 15:34 1,5 34,0 19 STARE BOSEWO (PRZETYCZ) D.P.2648W 08:31 12:16 15:16 15:25 17:41 
06:45 08:40 13:30 15:30 3,3 37,3 20 DŁUGOSIODŁO   D.P.4403W 08:35 12:20 15:20 15:30 17:45 


